serviços de Levantamento Topográfico Planialtimétrico 
e de Detalhes, bem como Aerolevantamento, para o 
aeroporto de Barra do Corda (MA). 

121.538,47 

PREÇO GLOBAL LOTE 04 (QUATRO) R$ 121.538,47 

2.2. Preço global máximo: 

 LOTE 01 (UM): R$ 199.383,18 (cento e noventa e nove mil, trezentos e oitenta e 
três reais com dezoito centavos); 

 LOTE 02 (DOIS): R$ 96.583,66 (noventa e seis mil, quinhentos e oitenta e três 
reais com sessenta e seis centavos); 

 LOTE 03 (TRÊS): R$ 83.649,83 (oitenta e três mil, seiscentos e quarenta e nove 
reais com oitenta e três centavos); 

 LOTE 04 (QUATRO): R$ 121.538,47 (cento e vinte e um mil, quinhentos e trinta e 
oito reais com quarenta e sete centavos). 

3. REQUESITOS TÉCNICOS, CRITÉRIOS DE AVALIAÇÃO, EXIGÊNCIAS E 
ESPECIFICAÇÕES DOS SERVIÇOS 

3.1. Conforme estabelecido pelo ANEXO I – TERMO DE REFERÊNCIA, e seus anexos, 
parte integrante do presente instrumento convocatório.